

## LOT ECHIPAMENT INSTALATII

I.D.: 106664434

---

Data publicarii	04.12.24	Coduri CPV	45330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.294,79 RON - 1.294,79 RON

---

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 1294.79 LEI FARA TVA FORMAT DIN : DOP PE 63 1 BUC X 21.85 = 21.85 FURTUN AB 2" 6 M X 20.17 = 121.01 COLIER DIN SARMA 2" 2 BUC X 4.20 = 8.40 CAPAC 2" FI ZN 1 BUC X 15.13 = 15.13 SOLUTIE FILETE LICHID 1 BUC X 33.61 = 33.61 CUPLA MOTOP 2" PLASTIC 1 BUC X 29.41 = 29.41 FURTUN AB 2" 7 M X 20.17 = 141.18 CUPLA POMPIERI FI 2 BUC X 29.41 = 58.82 TEAVA PE 32 PN16 90 BUC X 4.62 = 415.97 GARNITURA 3/4 16 BUC X 0.25 = 4.03 POMPA DREN AJ AQUA 1100W INOX 1 BUC X 302.52 = 302.52 SUPAPA 1/2 3BARI 1 BUC X 24.37 = 24.37 AERISITOR AUT 1/2 HERZ 1 BUC X 40.34 = 40.34 FILTRU Y 1" HERZ 1 BUC X 63.03 = 63.03 TEU CU 22X15X22 2 BUC X 7.56 = 15.13

---